АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.10.2010.

        №1502

       г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Главы Администрации

города от 19.03.1998. № 151 § 4

В связи с изменениями в персональном составе Попечительского Совета Муниципального Фонда поддержки малого предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Попечительского Совета Муниципального Фонда поддержки малого предпринимательства, изложив приложение №2 к постановлению Главы Администрации г.Новошахтинска от 19.03.1998. № 151 § 4 «О муниципальном Фонде поддержки малого предпринимательства» в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города Новошахтинска от 02.10.2009. № 1481 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города от 19.03.1998. № 151 § 4».

3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте  муниципального образования «Город  Новошахтинск»  в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр  города                                                                                                         И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор экономики и малого предпринимательства

Администрации города

Приложение №1
к постановлению

Администрации  города                                                                                                                            от 29.10.2010.№1502
Состав Попечительского Совета

Муниципального Фонда поддержки малого предпринимательства

	Ермаченко Марина

Владимировна
	Заместитель Главы Администрации  города по вопросам экономики, председатель Попечительского Совета;

	Коденцова Татьяна

Викторовна
	Заведующая финансовым отделом Администрации  города, заместитель председателя Попечительского Совета;

	Налесный Александр Иванович

	Директор некоммерческого объединения «Муниципальный Фонд поддержки малого предпринимательства», секретарь Попечительского Совета.

	Члены Попечительского Совета:

	Албул Виталий

Георгиевич
	Генеральный директор ООО «Новошахтинский механический завод №2» (по согласованию);

	Дерюгина Надежда

Соломоновна

	Директор ООО «Автоуслуги» (по согласованию);

	Оржеховский Юрий

Григорьевич

	Директор ООО «Альянс-Алко» (по согласованию);

	Пиляев Павел

Владимирович

	Начальник сектора экономики  и малого предпринимательства Администрации города;

	Руденко Ольга

Николаевна

	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Савченко Сергей

Васильевич
	Депутат Новошахтинской городской Думы по 7 избирательному округу (по согласованию).

Управляющий делами

Администрации города                                                                                  Ю.А. Лубенцов